
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 08.02.2024 №424-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О   внесении   изменения   в  постановление 

Брянской      городской      администрации 

от  30.12.2021  №4312-п  «О предоставлении 

разрешений  на  условно-разрешенный вид 

использования       земельных      участков, 

отклонение    от   предельных   параметров 

разрешенного строительства» 

 

 

 

На основании обращения Управления имущественных отношений 

Брянской области от 11.12.2023 №13-12238 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.   Внести    в    постановление    Брянской    городской    администрации 

от  30.12.2021  №4312-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный      вид      использования     земельных     участков,     отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства»  следующее  

изменение: 

- пункт 1.15. постановления изложить в новой редакции: 

«1.15. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования           (ремонт         автомобилей)          земельного           участка 

с кадастровым номером 32:28:0023554:1125, площадью 1171 кв.м, 



2 

 

расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Брянская область, 

городской    округ    город    Брянск,    город    Брянск,    рп    Большое   Полпино, 

пер 3-й Орджоникидзе, находящегося в зоне объектов транспортной 

инфраструктуры (Т-2).». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление    опубликовать    в    муниципальной   газете   «Брянск» 

и   разместить    на    официальном   сайте   Брянской    городской  

администрации в сети Интернет. 

    

Глава администрации 

 
  А.Н. Макаров 

                                              


